PHONG TRÀO THIẾU NHI THÁNH THỂ VIỆT NAM TẠI HOA KỲ

HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

7711 Garden Grove Blvd. Garden Grove, CA 92841

Thư Chúc Mừng

Kính gửi:  Cha Giuse Nguyễn  Văn Thành

       Tuyên Úy Nghiên Huấn Ngành Nghĩa Sĩ

Trong tâm tình tạ ơn Thiên Chúa và cùng chung niềm vui với Giáo Hội hoàn vũ, con xin thay

mặt cho quý Cha Tuyên Úy, Trợ Úy, Trợ Tá, Huynh Trưởng và các em TNTT bốn ngành chúc

mừng lễ mừng Ngân Khánh Linh Mục của Cha.

Trong tâm tình tạ ơn Hồng Ân thánh hiến 25 năm, Phong Trào Thiếu Nhi Thánh Thể ghi ơn Cha

đã đồng hành và hướng dẫn Phong Trào Thiếu Nhi Thánh Thể trong rất nhiều năm qua.  Với

những ơn lành và tài năng mà Cha đã lãnh nhận từ  nơi Thiên Chúa, Cha đã ban phát  lại cho giới

trẻ để nuôi dưỡng các em trong Phong Trào.  Đặc biệt, Cha mang lại sức sống tươi trẻ náo nhiệt

qua những bài hát sinh hoạt, điệu múa, và băng reo trong các Sa Mạc và Đại Hội.

Nguyên xin Thiên Chúa, qua lời chuyển cầu của Thánh Mẫu La Vang,  tuôn đồ muôn vàn hồng

ân trên Cha để Cha tiếp tục  sứ vụ rao giảng Tin Mừng cho Nước Chúa.

Kính chúc,

Lm. F.X. Nguyễn Thanh Bình, SVD

Tổng Tuyên Úy PT/TNTT/VN/HK.